









SPORT I WYCHOWANIE FIZYCZNE

Niedziela walk pięściarskich o wejście do Ligi PZB bez niespodzianek

Wszystkie spotkania o wejście do ligi bokserskiej przyniosły zwycięstwa faworytom, poza może jednym wyjątkiem, wygranej Pafawagu z Hutą Zabrze...

(W) znokautował w I-ej r. Bubę, w półciężkiej Franek wypunktował Sadzisa i w ciężkiej Majewski (W) wygrał walkowerem.

BATORY CHORZÓW — CRACOVIA 11:5

CHORZÓW. (Tel. wł.). Cracovia, mimo dobrej postawy swych zawodników, musiała uznać wyższość Batorego...

Wyniki od wagi muszej do ciężkiej: Osiecki (B) wygrał na pkt. z Wszolkiem, Rajchert (B) przegrał na pkt.

(W) znokautował w I-ej r. Lisika, Ponanta (B) wypunktował Szczerbowski, Sznajder (B) zremisował ze Styśkiem...

Młodzi pływacy Warszawy zwyciężają Gliwice 70:66

Międzynieasowe zawody pływackie rozegrane w niedzielę na pływalni warszawskiej YMCA, przyniosły zwycięstwo repr. Warszawy...

Obrady plenum Zarządu PZB

W sali konferencyjnej KCZZ w Warszawie odbyło się zebranie plenum Zarządu PZB z udziałem przedstawicieli 13 okręgów...

Ob. Lisowski poruszył również sprawę nokuatu, proponując by dotychczasowy termin 4 tygodniowy paury nie dotyczył nokuatów „żołądkowych”...

Koszykarki Polonii warszawskiej A-klasy na czele tabeli

Warszawa stała się obecnie czolowym w Polsce ośrodkiem kobiecej koszykarki. W A-klasie okręgowej są 8 równorzędne zespoły...

Drużyna „czarnych koszuł” po stosunkowo krótkim treningu stała się już groźnym przeciwnikiem dla najlepszych polskich zespołów...

Przebieg spotkania, a właściwie jego ostatnie minuty dostarczyły b. licznie zebranej publiczności wiele emocji...

PAFAWAG Wrocław — Huta Zabrze 9:7

WROCLAW, 24.1 (tel. wł.). Mecz ten ścierał do Hali Ludowej ok. 10 tys. widzów, którzy nie zawiedli się na swoich pupilach...

Wyniki walk od muszej do ciężkiej: Faska (P) wygrał wysoko na pkt. z Lorenzowem...

Znowu faworyt pokonany YMCA (Łódź) przegrała z Wisłą

W ostatnich rozgrywkach Ligi Koszykowej mamy do zanotowania jeszcze jedną niespodziankę...

Fakt ten nie jest bynajmniej pocieszający. Wystarczyło bowiem trzech rutyniarzy, aby pokonać młodych, na których opiera się nadzieja rozwoju tego sportu...

Drugie spotkanie YMCA w Krakowie, rozegrane w niedzielę, przyniosło jej zwycięstwo nad zespołem AZS-u w stosunku 34:22 (12:4)...

Po ostatnich rozgrywkach tabela nie uległa zasadniczym zmianom i przedstawia się następująco: 1. ZKK (Pozn) 10 9:1 394:307

W kilku wierszach

Zwycięstwo pływaków Poznania nad Łodzią. W międzynieasowym meczu pływackim, rozegranym na pływalni polskiej YMCA...

Zjednoczenie Bydgoszcz — Samorządowiec Wrocław 14:2

BYDGOSZCZ, 24.1 (tel. wł.). Pięściarstwo Zjednoczenia dowiodło, że mają więcej aspiracji na wejście do ligi od swego przeciwnika...

Nowe władze i nowe plany tenisistów polskich

W niedzielę odbyło się w Warszawie walne zebranie Polskiego Związku Tenisowego.

Po zagajeniu oraz uczczeniu pamięci zmarłego wicemistrza Polski — Kończaka, odczytano protokół z ostatniego zebrania...

W dalszym ciągu obrad dokonano wyboru nowego zarządu PZT na rok bież. W skład nowego zarządu weszli: gen. P. Jaroszewicz jako prezes, Olszewski i Zmichowski jako wiceprezesi...

PAFAWAG Wrocław — Huta Zabrze 9:7

WROCLAW, 24.1 (tel. wł.). Mecz ten ścierał do Hali Ludowej ok. 10 tys. widzów...

Wyniki walk od muszej do ciężkiej: Faska (P) wygrał wysoko na pkt. z Lorenzowem...

Centrala Handlowa Materiałów Budowlanych

EKSPOZYTURA REJONOWA W W-WIE, UL. POLNA NR. 9. Nr tel. 8-09-53, 8-09-75, 8-09-94

podaje do wiadomości, że Biura Ekspozytury zostały przeniesione z dnia 24.I.49 r. z dotychczasowej siedziby...

Nr 2 ul. Prądzińskiego 5/7 tel. 8-10-13. Nr 3 ul. Długa 26 tel. 8-88-98...

Państwowe Przedsiębiorstwo w W-wie poszukuje: 1) na stanowiska referentów — 2 pracowników o wykształceniu biologicznym...

PRZETARG NIEOGRANICZONY

na dostawę niżej wymienionych maszyn: 1) 1 adresarkę „Adrema” z alfabetem „Pico”

ZJEDNOCZENIE ENERGETYCZNE OKRĘGU NADMORSKIEGO

GDANSK, WAŁY JAGIELLOŃSKIE 9 ogłasza niniejszym PRZETARG NIEOGRANICZONY

na dostawę niżej wymienionych maszyn: 1) 1 adresarkę „Adrema” z alfabetem „Pico”

ZAMÓWIENIA NA dzienniki i czasopisma RADZIECKIE W PRENUMERACIE przyjmują placówki „Czytelnika” w całym kraju.

Państw. Zakłady Pomocy Szkolnych W WARSZAWIE, ul. PUŁAWSKA 12 nabędą drogą PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Zakupię silniki asynchroniczne 220/380 krótko-zwarte n = 1400 ob/min. 4 sztuki 0,3 KM

Zakupię silniki asynchroniczne 220/380 krótko-zwarte n = 2900 ob/min. 1 sztuka 12 KM

MODA MĘSKA! Moda i Życie Praktyczne Nr 3

OGŁOSZENIA DROBNE PRACA ZAOFIAROWANA

„Metalexport” Przedsiębiorstwo Państwowe Warszawa — Kredytowa 4. Potrzebni handlowcy eksporterzy w zakresie wyrobów maszyn, wyrobów metalowych...

Administracja główna: Warszawa, ul. Daszyńskiego 15, tel. 871-12. Biuro Ogłoszeń: Daszynskiego 16, tel. 857-93...

Miesięczne pociąg na prowincję zł 135, — z odborem na miejscu zł 120. Zamówienia przyjmują: Dział Prenumeraty „Czytelnik” Daszynskiego 14

CENNIK OGŁOSZEŃ Drobne: 30 zł za wyraz, poszukiwane pracy 15 zł za wyraz, minimum 10 słów...

OGŁOSZENIA PRZYJMĄJĄ: Biuro Ogłoszeń „Czytelnik” — Centrala w Warszawie, ul. Daszyńskiego 16

